[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2019 г.                                                                                         №  398
О внесении изменений в состав
Постоянных комиссии Совета
Депутатов городского поселения

поселок Красное-на-Волге

В соответствии с частью 4 статьи 25 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского поселения, Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов городского поселения (утвержденного 12.05.2011г. №11), решением Совета депутатов городского поселения от 30.09.2019 г. № 397, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав следующих комиссий:

1.1  Комиссия по регламенту и местному самоуправлению:

Председатель комиссии – Соколова Екатерина Сергеевна.

Члены комиссии: - Городкова Людмила Николаевна;

                               - Маслов Лев Васильевич;

                               - Роева Наталия Валентиновна;

                               - Каретин Евгений Валентинович Сергеевна.

1.2 Комиссия по социально-экономическому развитию:

Председатель комиссии: - Ядовин Владимир Александрович.

Члены комиссии: - Анучин Алексей Валентинович;

                               - Всемирнова Елена Геннадьевна;

                               - Лобанов Антон Александрович;

                               - Шемякин Андрей Владимирович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

                              Л.Н. Городкова